
Uchwała Nr 3/22/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie odmowy uchylenia Uchwały Nr 58/724/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie dokonania zmian w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów 
kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Po rozpatrzeniu wezwania Spółki Port Lotniczy „Mazury” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczytnie z dnia 16 grudnia 
2011 r. do usunięcia naruszenia prawa, odmawia się uchylenia Uchwały Nr 58/724/11/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie dokonania zmian w Indykatywnym wykazie 
indywidualnych projektów kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 
2013. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


